ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № СО
К СОГЛАШЕНИЮ № 79от 02.06.2016 года

«О передаче осуществления части полномочий по решению вопросов
местного значения в области градостроительной деятельности от органов
местного самоуправления Луговского сельского поселения Богучарского

муниципального района Воронежской области органам местного
самоуправления Богучарского муниципального района

Воронежской области»

Воронежская область,
Богучарский район,
г. Богучар

Администрация Луговского сельского поселения Богучарского
муниципального района Воронежской области, именуемая в дальнейшем
«Администрация поселения», в лице главы Луговского сельского поселения
Богучарского муниципального района Воронежской области Ващенко
Владимира Митрофановича, действующего на основании Устава, с одной
стороны, и администрация Богучарского муниципального района Воронежской
области, именуемая в дальнейшем «Администрация района», в лице главы
Богучарского муниципального района Воронежской области Кузнецова
Валерия Васильевича, действующего на основании Устава, с другой стороны,
вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее Дополнительное
соглашение к Соглашению № 79 от 02.06.2016 года «О передаче осуществления
части полномочий'' по решению вопросов местного значения в области
градостроительной деятельности от органов местного самоуправления
Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района
Воронежской области органам местного самоуправления Богучарского
муниципального района Воронежской области» о нижеследующем:

Предмет дополнительного соглашения
1.Изложить приложение к Соглашению между органами местного

самоуправления Богучарского муниципального района и органами местного
самоуправления Луговского сельского поселения Богучарского
муниципального района о передаче осуществления части полномочий по
решению вопросов местного значения в области градостроительной
деятельности от органов местного самоуправления Луговского сельского
поселения Богучарского муниципального района Воронежской области органам
местного самоуправления Богучарского муниципального района Воронежской
области № 79 от 02.06.2016 года согласно приложению к настоящему
Дополнительному соглашению.

Срок действия дополнительного соглашения
2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в законную силу с

момента подписания и действует до 31 декабря 2022 года.

< J P »  /fit 2 0 С $ /  г.

Заключительные положения
3. Все споры, связанные с исполнением настоящего Дополнительного

соглашения, разрешаются путем проведения переговоров и согласительных
процедур. При недостижении соглашения спор разрешается судом в
установленном законодательством порядке.

Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

Реквизиты сторон:

Администрация Богучарского
муниципального района
Воронежской области

Юридический адрес:
396790 Воронежская область,
г. Богучар, ул. Кирова, д.1
т. 847366-2-29-63, факс 847366-2-29-63

Банковские реквизиты:
БИК 012007084
Получатель: УФК по Воронежской
области
(финансовый отдел администрации
Богучарского муниципального района)
к/с 03100643000000013100
ЕКС 40102810945370000023
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК
по Воронежской области г. Воронеж
ИНН 3603003254
КПП 360301001

Глава Богучарского
муниципального района

Администрация Луговского сельского
поселения
Богучарского муниципального района
Воронежской области
Юридический адрес:
396752 Воронежская область,
Богучарский район, село Луговое,
улица Мира, 47
т. 847366-4-02-42, факс 847366-4-01-23
Банковские реквизиты:
БИК 012007084
Получатель: УФК по Воронежской
области
(администрация Луговского сельского
поселения)
к/с 03231643206054163100
ЕКС 40102810945370000023
Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ
ВОРОНЕЖ БАНКА РОССИИ//УФК
по Воронежской области г. Воронеж
ИНН 3603003889
КПП 360301001

Г лава Луговского
сельского поселения

'Некого

cd
О

оCS40
о
(N
О
ноON

г -

£
2

со
Оооо.с
осо
2—
X<D
э
о
С-

1 £ 1 §
& &

Sя и-й JS3 8

аЗ3"
ЪоU2
о?
—
X(D
о>оо

ж
оits
о
*<D
ЖоCl
О

CQ

а
Е
О

U

О lOiX ^*0 е_!
Ч.

О и
о
о
нО
ч<D

О ^
В- о
8 оО.

s £ <as*v
о
5s  а*
С

<D
(N, §

<D
3
о о

s ^  S ^
§  Я

ю о <и
I* ^  CQ PQк cd
Я &

2  аЗ
аЗ я
5 °ев в
о Я
® о£ °
У §п £
о ^® с
«  S
О  И
ьй к
о  я5 £>
£ 2
о £
6  о

CQ о
? га т

ъ
о

(U
ЕГ Оей SЯ аЗ
ГО О
О  О  с  и  и  Я
о о 5

0
>Я
аЗ
о .  w

1 §о я
ж ®* <D

ЧСОсз а.

н но  о0) 0)S S
I  &  §5  О  евя 2 е;^ га ю
5  о  О

оЕ
ЧОи X
ГЧ ни<s Xо Е5<N VЯ н
S SоS а.н нW wя оч чю яо а
« и
о SXи
:■€и

<ис-
&*S ао и— но Sвз X

яЕ
с.я

о о:= вяс. Sо о_ JSо яS с.л
чя

>>
Й

с о
S в
ИSa
S

X
4 я с5во Sи SоаCJ
>->
s

а. ►>я Sт о
£о
ьо

аус.я
я т
SЕ<ич

£*о
ииио

е

кSВио ч- ио иИ ои ЕJ3
чии

оиоыО ии «ао Чии Wкои
ч

о-оИи
анCJЛ
ч

яои*

0)ня
но

м :ЯЯvcо
S
тоX г3 о

я S
н чи о
£ Е
ч и
2 У
ю Я

я3 SJ
н а
S
S

иЕ
S
Ч